('nmurn)n t'acit)tH!<et constftuimus noatros et dicti e~mut))!* et iton)!ntttt) Cumarutn

stndtcm!, procurtttM'ea et ttunetos" domtnos McnricMm'' de 0!x)tte et Cun!cht)um de

GutUxono ttntbos mt'eperittM" do Cumis ad infrai~cript~ pacht et convpnttottpa factcndtt M

inter vcttcrabi!ctn in Christo patrent donttnmn Hcnncunt~ BaBsiticnscm cpiscttputn,

tegatum. nuttchm) et amb~xatorotH'* domin! nostn Rodu!f!" Rontanortnn rcgtB incliti

nomino ipsius domini nostri regiit ex aM't parte et ccmunc et homines CuMttunm ex

attem. Et ad pt'omtttcttdum ipsi domino episcopo rccepho'o nominc et vice predict

domtHt nostri regta et suorum sueeoaaorunt et imperii Uomant de ipsis paetts atten' ~s

dend!s et nbxefvandts prefato domino nostro regi et imperio Rotnano, et <td nMigandum

nos Hfcdexdanoa et cons!utn et bona contunia et hom!n)tm Cutnarum iatn dicto domina

opiscopo vice predict! ~domini) noittri rcgts et imperii itomani {et)' succt'Montrn ems

do mt'rascFtptis paetM et convetMumibU!! !tttendcndi9 f!Gt!de tpsonxn ohscrvaneta per-

heam, et ad mnM~dam et t'aciendum {pM domino episeopo notHUM'et vice protMtmin~tt <"

domini nostri r<'t;M et imperii debitam tidetitatem in animant predicturMtn crcdenda-

t-iorum et comunis et honHmtm CMmatum. Et ad iutandam" de habendia mtia et

tirotia prcdictiit pactis et t'onventwnibu!) et eu q~c tient per tpao!) ifittdicoa occaxiune

!m. '<'iu p~'t. ipie wv. ')' iu t'f.t. ''t XnrtM'tr't''

:M: )tM)t''i.)-. h'ott-H'tttt)c. prrtt'x '') wrf. ittMbostt.'rm ){<!<tt)fttf. t-,

fi 'f<< c. < et t'.n'icn'tttttti)' 't")<)i)Mt~'(n.<))'<'[<<'<<('~f~t<«t'<K"t
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'< ~t~t.m
"f''ft)<)''fK.t~t-t(tf.'t";r~<~«nt~'(-t.ff<"ft.' ;.r.<f~t~f)~!t.;

t.).t"HUtt"t-.))t. ~;j

hmus ftindicfttuB. Et gettumtitcf tut oHwm Ott ut xtngttht gerondit et fMtcndft ot &xp<t-

dMttdx, ~ttc eimta fuo-ntt et
expediertt M pt'c<UctM et en'chit

pfcdict~
<~t cot'utM «ecaiti~o~.

2. Ad twe n<M
pote~tiM et cfcdendttrii doutes et concèdent~ ipois dm~tMis Henrico

et Qmkhtto t<mdicM ut pt'actn-nturtbas cttnmttis CttffMfHtn ad
pt'ott!cttHm)tti~ et Hingn!tt

aot!en)pnitet' g~rottdft (.'t t'tMtsndi~et
cxpodiendft ttbm'um et get~mk nuutdittunt et )H~r:tm

Kt gonondctn ~dm!)<istrat!one<M ht prodictis et
ttttpor prcdietia. pt'omittHHNx et c<~n-

vonmmB
(~Mtgfmdf) outnitt tMifh'wmn credeMthn'i'u'un) batMt et ttfnnin bon~ cotttunit

L')tmMt'Ut)t
prosunott

Gt futura n);chi <t'rmbov: notnno infrascrtpto tm~thuo pubtt<;<'

pet'NOM «uttontutct- stiputtMt)
ut